
UCHWAŁA NR XXI/224/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2025 – 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 226, 227, 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/76/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2025-2028 wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2025-2028, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do uchwały, 

2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

2) załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2025-2028 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mateusz  Matysiak 
 

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 1



ZałącznikNr 1
do uchwały Nr XXI/224/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 listopada 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 206 227 680,08 194 161 545,39 115 540 814,17 3 310 965,47 2 019 001,16 23 484 384,32 49 806 380,27 30 972 867,00 12 066 134,69 370 817,00 11 680 315,18

2026 195 824 342,86 185 286 430,00 119 584 743,00 3 426 849,00 1 604 664,00 12 868 699,00 47 801 475,00 30 918 417,00 10 537 912,86 0,00 10 537 912,86

2027 191 030 310,00 191 030 310,00 123 291 870,00 3 533 081,00 1 654 409,00 13 267 629,00 49 283 321,00 31 876 888,00 0,00 0,00 0,00

2028 196 379 158,00 196 379 158,00 126 744 042,00 3 632 007,00 1 700 732,00 13 639 123,00 50 663 254,00 32 769 441,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 220 000 394,64 179 606 398,83 85 131 516,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 393 995,81 40 183 995,810,00 2 334 351,00

2026 195 824 342,86 170 332 503,00 87 961 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 491 839,86 25 491 839,860,00 0,00

2027 191 030 310,00 176 278 492,00 91 766 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 751 818,00 14 751 818,000,00 0,00

2028 196 379 158,00 182 039 008,00 95 414 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 340 150,00 14 340 150,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -13 772 714,56 0,00 13 772 714,56 0,00 0,00 13 772 714,56 13 772 714,56 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 555 146,56 28 327 861,120,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 953 927,00 14 953 927,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 751 818,00 14 751 818,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 340 150,00 14 340 150,000,00

Strona 5 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,00% 8,63% 16,17% 18,14% TAK TAK

2026 0,00% 8,72% 14,71% 16,68% TAK TAK

2027 0,00% 8,30% 13,75% 15,72% TAK TAK

2028 0,00% 7,85% 12,22% 14,19% TAK TAK

Strona 6 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 55 992,00 55 992,00 46 204,60 910 813,92 910 813,92 910 813,92 227 998,02 227 998,02 175 879,50

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 610,00 73 610,00 73 610,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 843 979,40 2 984 797,28 2 388 379,71 31 821 080,70 3 952 737,44 27 868 343,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 418 151,04 2 642 151,04 2 642 151,04 24 903 522,74 3 256 568,84 21 646 953,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 930 579,00 1 441 773,00 1 488 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 743 160,00 1 260 773,00 1 482 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 9



ZałącznikNr 2
do uchwały Nr XXI/224/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 listopada 2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 840 416,75 31 821 080,70 24 903 522,74 2 930 579,00 2 743 160,00 25 822 309,37

1.a - wydatki bieżące 14 836 789,70 3 952 737,44 3 256 568,84 1 441 773,00 1 260 773,00 6 836 971,84

1.b - wydatki majątkowe 54 003 627,05 27 868 343,26 21 646 953,90 1 488 806,00 1 482 387,00 18 985 337,53

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 260 908,75 4 050 394,40 3 491 761,04 0,00 0,00 5 070 394,45

1.1.1 - wydatki bieżące 354 594,42 206 415,00 73 610,00 0,00 0,00 247 545,00

1.1.1.1
Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy ul. Sportowej
w Gostyniu

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 65 890,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Cyberbezpieczny samorząd URZĄD MIEJSKI 2023 2026 288 704,42 173 935,00 73 610,00 0,00 0,00 247 545,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 906 314,33 3 843 979,40 3 418 151,04 0,00 0,00 4 822 849,45

1.1.2.1
Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy ul. Sportowej
w Gostyniu

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 1 864 535,40 1 572 366,40 0,00 0,00 0,00 197 644,00

1.1.2.2 Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w Daleszynie URZĄD MIEJSKI 2024 2025 387 974,80 287 533,00 0,00 0,00 0,00 125 493,00

1.1.2.3 Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w Daleszynie URZĄD MIEJSKI 2024 2025 429 631,00 300 592,00 0,00 0,00 0,00 113 023,00

1.1.2.4 Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie URZĄD MIEJSKI 2024 2025 190 100,00 140 088,00 0,00 0,00 0,00 42 871,00

1.1.2.5 Cyberbezpieczny samorząd URZĄD MIEJSKI 2023 2025 690 493,09 663 400,00 0,00 0,00 0,00 663 400,00

1.1.2.6
Przebudowa budynku SP w Goli na Żłobek Miejski w Gostyniu - Filia w
Goli - Program Aktywny Maluch

URZĄD MIEJSKI 2024 2026 1 362 151,04 230 000,00 1 112 151,04 0,00 0,00 1 342 151,04

1.1.2.7
Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gostyniu dla
osób ze szczególnymi potrzebami na terenie Gminy Gostyń

URZĄD MIEJSKI 2024 2026 2 981 429,00 650 000,00 2 306 000,00 0,00 0,00 2 338 267,41

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 60 579 508,00 27 770 686,30 21 411 761,70 2 930 579,00 2 743 160,00 20 751 914,92

1.3.1 - wydatki bieżące 14 482 195,28 3 746 322,44 3 182 958,84 1 441 773,00 1 260 773,00 6 589 426,84

1.3.1.1
Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Gostyń
oraz jednostek organizacyjnych

URZĄD MIEJSKI 2023 2025 497 037,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego URZĄD MIEJSKI 2019 2026 326 230,00 62 534,00 143 808,00 0,00 0,00 75 876,00

1.3.1.3 Przygotowanie projektów decyzji przez urabnistę
Urząd Miejski w

Gostyniu
2019 2025 90 890,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Korzystanie z kanalizacji kablowej URZĄD MIEJSKI 2020 2028 67 917,00 8 000,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 28 500,00

Strona 1 z 4

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.5 Zimowe utrzymanie dróg II URZĄD MIEJSKI 2020 2028 1 490 248,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 880 000,00

1.3.1.6 Usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej II URZĄD MIEJSKI 2020 2028 6 380 606,00 870 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 2 700 000,00

1.3.1.7
Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej w roku
szkolnym 2024/2025

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1 Z

ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI IM.
CZARNEGO LEGIONU

W GOSTYNIU

2024 2025 325 136,68 169 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Usługa przygotowania i wydawania posiłków dla uczniów w roku
szkolnym 2024/2025

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2
IM. GEN. TADEUSZA

KUTRZEBY W
GOSTYNIU

2024 2025 416 803,00 225 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej w roku
szkolnym 2024/2025

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3 Z

ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI W

GOSTYNIU

2024 2025 421 486,00 231 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej w roku
szkolnym 2024/2025

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 5
IM. KS. FRANCISZKA

OLEJNICZAKA W
GOSTYNIU

2024 2025 250 141,76 134 373,44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji URZĄD MIEJSKI 2024 2025 108 900,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 7 794,00

1.3.1.12
Przygotowanie i dostawa obiadów dla uczestników Dziennego Domu
Senior+ w 2025 r.

DZIENNY DOM
"SENIOR+" W

GOSTYNIU
2024 2025 266 112,00 266 112,00 0,00 0,00 0,00 266 112,00

1.3.1.13 Usługa telekomunikacyjna URZĄD MIEJSKI 2025 2027 42 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 42 000,00

1.3.1.14
Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Gostyń,
jednostek organizacyjnych i instytucji kultury na lata 2025-2028

URZĄD MIEJSKI 2025 2028 750 000,00 125 000,00 250 000,00 250 000,00 125 000,00 0,00

1.3.1.15 Stypendia dla studentów na rok akademicki 2024/2025 URZĄD MIEJSKI 2024 2025 266 112,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00

1.3.1.16
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Gostyń i jednostek
organizacyjnych

URZĄD MIEJSKI 2025 2027 126 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1.3.1.17 Opracowanie nowego układu komunikacyjnego dla miasta Gostynia URZĄD MIEJSKI 2025 2026 230 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 33 569,00

1.3.1.18 Przygotowanie projektów decyzji przez urbanistę 2025/2026 URZĄD MIEJSKI 2025 2026 81 885,00 78 660,00 3 225,00 0,00 0,00 81 885,00

1.3.1.19
Program Ochrony Środowiska dla Gminy Gosytyń na lata 2025-2028, z
perspektywą do 2032 r.

URZĄD MIEJSKI 2025 2026 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.1.20
Przygotowanie i dostawa obiadów dla uczestników Dziennego Domu
Senior+ w 2026 r.

DZIENNY DOM
"SENIOR+" W

GOSTYNIU
2025 2026 279 312,00 0,00 279 312,00 0,00 0,00 279 312,00

1.3.1.21
Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej w roku
szkolnym 2025/2026 - SP 1

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1 Z

ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI IM.
CZARNEGO LEGIONU

W GOSTYNIU

2025 2026 374 414,40 150 380,00 224 034,40 0,00 0,00 374 414,40

Strona 2 z 4

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.22
Usługi przygotowywania i wydawania posiłków dla uczniów Szkoły
Podstawowej Nr 2 w roku szkolnym 2025/2026

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2
IM. GEN. TADEUSZA

KUTRZEBY W
GOSTYNIU

2025 2026 478 729,44 191 491,00 287 238,44 0,00 0,00 478 729,44

1.3.1.23
Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej w roku
szkolnym 2025/2026 - SP 3

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3 Z

ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI W

GOSTYNIU

2025 2026 522 200,00 226 800,00 295 400,00 0,00 0,00 522 200,00

1.3.1.24
Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej w roku
szkolnym 2025/2026 - SP 5

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 5
IM. KS. FRANCISZKA

OLEJNICZAKA W
GOSTYNIU

2025 2026 416 016,00 182 648,00 233 368,00 0,00 0,00 416 016,00

1.3.1.25 Stypendia dla studentów na rok akademicki 2025/2026 URZĄD MIEJSKI 2025 2026 151 200,00 50 400,00 100 800,00 0,00 0,00 151 200,00

1.3.1.26 Opieka autorska na usługę eGmina URZĄD MIEJSKI 2026 2028 18 819,00 0,00 6 273,00 6 273,00 6 273,00 18 819,00

1.3.1.27 Organizacja powiatowo-gminnych przewozów pasażerskich - URZĄD MIEJSKI 2025 2026 92 000,00 30 000,00 62 000,00 0,00 0,00 92 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 46 097 312,72 24 024 363,86 18 228 802,86 1 488 806,00 1 482 387,00 14 162 488,08

1.3.2.1 Zielony Ład URZĄD MIEJSKI 2023 2026 20 379 457,00 11 800 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 1 355 086,61

1.3.2.2
Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Sikorzynie -
Orlik

URZĄD MIEJSKI 2024 2026 2 406 400,00 350 000,00 2 009 700,00 0,00 0,00 55 080,00

1.3.2.3 Budowa mostu na rzece Brzezinka URZĄD MIEJSKI 2024 2026 500 000,00 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.4 Przebudowa budynku SP w Goli na przedszkole URZĄD MIEJSKI 2025 2026 730 000,00 130 000,00 600 000,00 0,00 0,00 730 000,00

1.3.2.5 Modernizacja mieszkania przy ul. Mostowej 8b/24 URZĄD MIEJSKI 2024 2025 106 362,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 1 278,00

1.3.2.6 Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Daleszyn URZĄD MIEJSKI 2024 2026 720 257,00 550 000,00 110 000,00 0,00 0,00 122 058,00

1.3.2.7 Przebudowa oddziału przedszkolengo w SP Kunowo URZĄD MIEJSKI 2024 2025 541 870,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 82 654,00

1.3.2.8 Przebudowa oddziału przedszkolengo w SP Sikorzyn URZĄD MIEJSKI 2024 2025 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 117 521,00

1.3.2.9 Budowa ciepłociągu w krytej pływalni w Gostyniu URZĄD MIEJSKI 2024 2025 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa ul. Jana Kasprowicza wraz z kanalizacją deszczową i
oświetleniem

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 7 276,00

1.3.2.11
Budowa łącznika od ul. Leszczyńskiej do ul. Górnej wraz z włączeniem
do ronda J. Zeidlera

URZĄD MIEJSKI 2025 2026 9 456 425,72 3 978 212,86 5 478 212,86 0,00 0,00 4 323 581,47

1.3.2.12
Budowa miejsc obsługi użytkowników tras i ścieżek turystyczno-
rekreacyjnych w korytarzu EUROVELO R9

URZĄD MIEJSKI 2026 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Gostynia do Starego Gostynia oraz
ze Starego Gostynia do Goli

URZĄD MIEJSKI 2025 2026 500 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.14 Budowa parkingów na ul. Willowej i ul. Przemysława II URZĄD MIEJSKI 2025 2026 500 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 482 350,00

1.3.2.15 Modernizacja hali sportowej przy SP Nr 2 URZĄD MIEJSKI 2025 2026 2 900 000,00 2 300 000,00 600 000,00 0,00 0,00 2 855 603,00

1.3.2.16
Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń- Kąkolewo" w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i regionalnej Infrastruktury
Kolejowej - Kolej + do 2029

URZĄD MIEJSKI 2022 2028 3 126 541,00 55 151,00 50 890,00 1 488 806,00 1 482 387,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.17 Przebudowa budynku Kina "Pod Kopułą" - opracowanie dokumentacji URZĄD MIEJSKI 2025 2026 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.18
Przebudowa i rozbudowa remizy OSP oraz świetlicy wiejskiej w
Daleszynie

URZĄD MIEJSKI 2025 2026 2 880 000,00 2 250 000,00 630 000,00 0,00 0,00 2 880 000,00

Strona 4 z 4

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 4



 
Objaśnienia do zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń  na lata 2025 – 2028 

Zmiany w załączniku Nr 1 w zakresie prognozy na 2025 r. są następstwem wprowadzonych zmian w uchwale 
budżetowej na 2025 r. 

Wyszczególnienie Zmiana Plan po zmianach 
Dochody 2 252 743,92 206 227 680,08 
Wydatki -142 573,98 220 000 394,64 
Wynik budżetu 2 395 317,90 -13 772 714,56 
Przychody -2 395 317,90 13 772 714,56 
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w 
art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 

-22 066,00 31 821 080,70 

bieżące -22 066,00 3 952 734,44 
majątkowe 0,00 27 868 343,26 

Wartości w poz. 9.3 obejmują środki pochodzące z dofinansowania, wymagany udział własny oraz wydatki 
niekwalifikowalne, finansowane ze środków własnych gminy. 

W załączniku Nr 2 wprowadzono następujące zmiany: 

a)Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego; przesunięcie limitu wydatków z 2025 r. na 2026 r. 
w wysokości 102 466 zł, 

b)Korzystanie z kanalizacji kablowej w latach 2026-2028 zwiększając limit wydatków o 500 zł w każdym roku 
prognozy, 

c)wprowadzono nowe przedsięwzięcia: 

·Stypendia dla studentów na rok akademicki 2025/2026; łącznym limitem wydatków 151 200 zł, 

·Opieka autorska na usługę eGmina na lata 2026-2028; łącznym limitem wydatków 18 819 zł, 

·Organizacja powiatowo-gminnych przewozów pasażerskich na lata 2025-2026; łącznym limitem wydatków 
62 000 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mateusz  Matysiak 

 

Id: 4D7F4D56-00A0-4231-99BD-346A3BCDDB68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/224/25 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


